2017 年 2 ⽉ 27 ⽇

各      位

会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 九 州 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社⻑ 佐々⽊ 勉

（コード番号：3171 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執⾏役員 管理・開発担当

井上 渡

(電話番号 092-433-1228）

当社の親会社名 イ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役兼代表執⾏役社⻑

岡⽥ 元也

（コード番号：8267 東証第１部）

取締役の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、2017年3⽉1⽇付にて、取締役の委嘱業務を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

取締役の委嘱業務変更（3 月 1 日付）
【新職】 【旧職】 【⽒名】

取締役
取締役

常務執⾏役員 営業・商品担当
奥野 善德

※奥野善德は、本⽇開催の株式会社ダイエー株主総会の決議により、同社取締役 常務執⾏役員に就任

予定です。

以 上